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1 Aralık 2005 
 

 
Sayın Meslektaşımız, 
 
Türk Nöropsikiyatri Derneği olarak sizlere 2005 sonbahar – kış döneminde 
yapılmış olan ve planlanan etkinliklerimizi duyurmak istiyoruz.  
 
Eylül 2005 tarihlerinde Mısır’ın başkenti Kahire’de yapılan  Dünya Psikiyatri 
Kongresinde yer alan Dünya Psikiyatri Birliği (DPB-WPA) Genel Kurulunda 
derneğimizi Başkan Peykan Gökalp temsil etmiştir. Genel Kurulda yapılan DPB 
–WPA Yönetim Kurulu kısmi seçimlerinde 2. Başkanlığa Mario Maj, Eğitim 
Sekreterliğine Alan Tasman, Bilimsel Çalışma Birimleri Sekreterliğine Miguel 
R. Jorge , Yayınlar Skreterliğine Helen Herrman seçilmiştir. 
Dünya Psikiyatri Birliği (DPB) Güney Avrupa Bölge temsilciliğine de Doç. Dr. 
Levent Küey yeniden seçilmiştir. 
 
28 Eylül 2005 tarihinde merkezi A. B. D. Washington’da bulunan Uluslararası 
Zihinsel Engelli Hakları (Mental Disability Rights Internatioanl- MDRI) adlı 
sivil toplum kuruluşu tarafından hazırlanan ve yabancı basına verilen“Kapalı 
Kapılar Ardında: Türkiyedeki Ruh Sağlığı Kurumları ve Çocuk Yetiştirme 
Yurtlarında Hasta Hakları“ başlıklı rapor incelenmiş ve Türkiye Psikiyatri 
Derneği ve Türk Tabipleri Birliği ile ortak bir yanıt hazırlanarak MDRI, yabancı 
basın kuruluşları veDünya Psikiyatri Birliğine gönderilmiştir.  
 
Bilindiği gibi derneğimiz uzun yıllardır faaliyetlerini sürdürdüğü İ. Ü. İstanbu 
Tıp Fakültesi Psikiyatri Anabilim Dalından yasa gereği Şişli’deki yeni merkeze 
taşınmış bulunuyor. Uzun yıllar derneğimize bünyesinde yer vermiş olan İ.Ü. 
İ.T. F. Psikiyatri ABD’na 2 000 (ikibin) YTL tutarında bir bağış yapılmıştır.  
 
10 Ekim Dünya Ruh Sağlığı Günü’nde Bakırköy Ruh ve Sinir Hastalıkları 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi Mazhar Osman Uzman Salonunda derneğimiz, 
Türkiye Psikiyatri Derneği, İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü Ruh Sağlığı Dairesi ve 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi Sağlık Daire Başkanlığı ’nın ortaklaşa 
düzenlediği bir toplantı yapılmıştır. Bu yıl Dünya Ruh Sağlığı Günü’nün teması 
“Yaşamın Farklı Evrelerinde Ruh ve Beden Sağlığı“ olarak belirlenmişti.  
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10 Ekim – 16 Ekim arasındaki hafta derneğimiz ve yukarıda adı geçen kuruluşlar 
tarafından Ruh Sağlığı Haftası olarak kabul edilmiştir. Bu hafta çerçevesinde 
dernek adına Dr. Peykan Gökalp, 13 Ekim 2005 günü Kağıthane Halk Eğitim 
Merkezinde “Kadın Ruh Sağlığı” başlıklı bir halk konferansı vermiştir. Benzeri 
çalışmaların yıl boyunca sürdürülmesi düşünülmektedir. 
 
Bu yıl biterken planladığımız son bilimsel faaliyetimiz “ Kişilik Bozuklukları 
Temel Kursu” olacak. Bu kurs 17 ve 18 Aralık 2005 Cumartesi ve Pazar günleri 
İstanbul, Taksim Square Oteli’nde yapılacaktır.  
Toplantılar 17 Aralık Cumartesi günü 12:30 ile 18:30 arasında, 18 Aralık Pazar 
günü ise 9:30 – 19:00 saatleri arasında yer alacaktır. 
Katılım ücreti dernek üyelerine 100 YTL, üye olmayanlara 150 YTL dir. Kişilik 
Bozuklukları konusuna özgü temel konuların klinik, psikodinamik ve biyolojik 
yönleriyle ele alınacağı bu eğitim faaliyetinde sizi de aramızda görmeyi 
umuyoruz. 
Kursla ilgili başvuru ve haberleşme için Dr. Nergis Aküzüm ile 
znergis@hotmail.com adresinden iletişim kurabilirsiniz. 
 
Bu yıl da devam eden geleneksel Nöroloji Eğitim Hastaneleri 
Toplantılarının bundan sonraki iki oturumu aşağıda belirtilmiştir.  
 

29 Aralık 2005  Taksim İlkyardım Eğitim ve Araştırma Hast. 
Konferans Salonu, Saat 13.30 

 
26 Ocak 2006  Samatya SSK İstanbul Eğitim ve Araştırma Hast. 

Konferans Salonu, Saat 13.30 
 
 
12-16 Temmuz 2006’da Istanbul’da yapılacak olan Dünya Psikiyatri Birliği 
Uluslararası Kongresi 2006’nın hazırlıkları da tüm hızıyla devam ediyor. Bu 
kongreye katılarak ülkemiz psikiyatri topluluğunun dünya psikiyatri topluluğu 
ile İstanbul’daki buluşmasına katkıda bulunacağınızı umuyoruz.  
 
Hepinize sağlıklı ve başarılı günler dileriz. Saygılarımızla. 
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Dr. Figen Karadağ 
Genel Sekreter 

 


